

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS						
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018						
Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	1,589,210.48	402,791.74	1,992,002.22	1,747,822.43	1,747,822.43	158,611.95
Participaciones y Aportaciones	0.00	89,415.00	89,415.00	148,939.00	148,939.00	148,939.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,776,657.69	0.00	13,776,657.69	9,758,465.80	9,758,465.80	-4,018,191.89
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	1,632,298.61	1,632,298.61	1,632,298.61
Total	15,365,868.17	492,206.74	15,858,074.91	13,287,525.84	13,287,525.84	-2,078,342.33
Ingresos Excedentes						
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	0.00	89,415.00	89,415.00	148,939.00	148,939.00	148,939.00
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	89,415.00	89,415.00	148,939.00	148,939.00	148,939.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Empresas	15,365,868.17	402,791.74	15,768,659.91	11,506,288.23	11,506,288.23	-3,859,579.94
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	1,589,210.48	402,791.74	1,992,002.22	1,747,822.43	1,747,822.43	158,611.95
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,776,657.69	0.00	13,776,657.69	9,758,465.80	9,758,465.80	-4,018,191.89
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	0.00	0.00	1,632,298.61	1,632,298.61	1,632,298.61
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	1,632,298.61	1,632,298.61	1,632,298.61

Total	15,365,868.17	492,206.74	15,858,074.91	13,287,525.84	13,287,525.84	-2,078,342.33
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor					Ingresos Excedentes	

DIRECTORA
M.C.O. MAYRA TERESITA GORDILLO GUTIERREZ

COORDINADORA
ADMINISTRATIVA
C.P. CLAUDIA
PALMA